## 2N IP One Main unit

Artikelnummer: 240791





Netzwerk Türstation, 1 Ruftaste, 12VDC, Aluminium, grau

## Hauptmerkmale

### **Spezifikationen**

Allgemeines	
Farbe (Gehäuse)	grau
Gehäusematerial	Aluminium
Kamera	Full-HD-Kamera
Leseverfahren	QR Code
Power over Ethernet	IEEE 802.3af
Schutzart	IP66
Stromversorgung	12VDC, PoE
Temperaturbereich (Betrieb)	-40°C ~ +60°C
Zertifizierungen	IK08
Produktkennzeichnungen	
Hersteller-Nummer	9158104
Serie	2N IP One

#### **Optionales Zubehör**

	Art. Nr.	Name	Produkt Beschreibung

# 2N IP One Main unit

### Fortsetzung Zubehör

215397	2N 12 V Power Supply EU	Steckernetzteil, 12V, 2A, für 2N IP Einheiten
215420	2N 2Wire EU	Medienkonverter, Ethernet über Zweidraht, Set aus Sender und Empfänger, PoE, inkl. EU PSU
242543	2N External IP Relay - 2 outputs, 2 input, H	Relais, über HTTP Befehle steuerbar, 2x Ausgang, 1PS s 2x Eingang, PoE
215407	2N External IP Relay 10UT 1IN	Relais, über HTTP Befehle steuerbar, 1x Ausgang, 1x Eingang
215408	2N External IP Relay 4 OUT PoE	Relais, über HTTP Befehle steuerbar, 4x Ausgang, 0x Eingang, PoE
215361	2N IP Gold License	Gold Lizenz, für 2N IP Einheiten, Lizenzcode
215364	2N IP Informacast Lic.	Lizenz für Informacast, für 2N IP Einheiten, Lizenzcode
243719	2N IP One Aufputzdose	schwarz
240856	2N IP One Unterputzdose	schwarz
235584	2N IP Phone D7A	Multimedia IP Telefon, 7" Touchscreen, Bluetooth, Android OS, PoE
215431	2N IP Security Relay	Relais, zur Absicherung von Schloss und Sprechanlage gegen Beschädigung und Manipulation
215413	2N IP Vario/Force Exit Button	Taster zum Öffnen der Tür von innen, Anschluss an Logik Eingang, Wandeinbauversion
215417	2N Magnetic Door Contact	Magnetisches Türkontakt Set
230316	2N NVT Phybridge PL-08 Switch	PoLRE LPC Switch, 8 Port, 10 Mbit/s., 2x 10/100 Base Uplink, 2x Phylink Adapter
230317	2N NVT PhyLink Adapter Set 6 PCS	PhyLink Adapter, für NVT Phybridge LPC-Switches, 6 Stück
238012	2N Plugin for CCure	pro System
238011	2N Plugin for OnGuard	pro System
239912	2N Plugin for Symmetry (per system)	Für My2N Cloud Service

## **Ihr Ansprechpartner**

VIDEOR E. Hartig GmbH Carl-Zeiss-Straße 8 63322 Rödermark Deutschland

